ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 июля 2014 г. № 737
М О С К В А

О внесении изменений в единый перечень продукции,
подлежащей обязательной сертификации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в единый

перечень продукции, подлежащей обязательной сертификации,
утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации
от 1 декабря 2009 г. № 982 "Об утверждении единого перечня продукции,
подлежащей обязательной сертификации, и единого перечня продукции,
подтверждение соответствия которой осуществляется в форме принятия
декларации о соответствии" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2009, №50, ст. 6096; 2010, №12, ст. 1345; №31, ст. 4246;
№ 43, ст. 5517; № 47, ст. 6129; 2012, № 13, ст. 1525; № 20, ст. 2537; № 26,
ст. 3517; 2013, № 10, ст. 1032).

Председатель Правител
Российской Федера] Д.Медведев

ажурные салфетки

http://www.kruzhevo-len.ru/krasivye-salfetki-foto.html

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 31 июля 2014 г. № 737

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в единый перечень продукции,

подлежащей обязательной сертификации

1. Наименование раздела 3180 изложить в следующей редакции:
"3180 Оборудование и подвижной состав железных дорог (впервые

выпускаемые в обращение или прошедшие процедуру продления
(назначения нового) срока службы)".

2. Наименование раздела 3182 изложить в следующей редакции:
"3182 Вагоны грузовые магистральные (впервые выпускаемые

в обращение или прошедшие процедуру продления (назначения нового)
срока службы)".

3. Наименование раздела 3183 изложить в следующей редакции:
"3183 Вагоны широкой колеи для промышленности, вагоны узкой

колеи, вагоны пассажирские магистральные, вагоны городского
транспорта (впервые выпускаемые в обращение или прошедшие процедуру
продления (назначения нового) срока службы)".

14

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294812/4294812610.htm